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صبا کریمی    عرصه هنرهای تجسمی همچون سایر 
شاخه‌های هنری در سایه جنگ دستخوش تغییرات 
گــســتــرده‌ای شــده اســت، بــا ایــن تــفــاوت کــه جنگ تأثیر 
عمیق‌تر و چندلایه‌ای بر این حوزه دارد و بــازار شکننده 
هنرهای تجسمی به سرعت تحت تأثیر شرایط بحرانی 
قرار می‌گیرد یعنی از یک سو، به دلیل تغییر اولویت‌های 
جامعه بــه سمت نــیــازهــای ضـــروری و حفظ سرمایه، 
کوچک‌تر مــی‌شــود، تــعــداد خــریــداران و کلکسیونرها 
کاهش می‌یابد و فروش آثار، به‌ویژه برای هنرمندان جوان، 
دشوارتر می‌شود و از سوی دیگر، جنگ بر محتوای هنر 
نیز اثر می‌گذارد و آن را از تمرکز صرف بر زیبایی‌شناسی 
به سمت واکنش‌های اجتماعی، سیاسی و احساسی 
سوق می‌دهد که در نتیجه آثاری با مضامین رنج، بحران، 
مقاومت و هویت جمعی بیشتر خلق می‌شوند. بنابراین، 
هنر در دوران جنگ همزمان با رکــود اقتصادی، از نظر 
محتوایی فعال‌تر و واکنشی‌تر می‌شود اما تــداوم فشار 
اقتصادی، رشد پایدار بازار هنر را مختل می‌کند. اهمیت 
این مسئله زمانی بیشتر آشکار می‌شود که بدانیم بخش 
قابل توجهی از تــحــولات بـــازار هنر ایـــران در سال‌های 
اخیر حول محور »حراج تهران«  )که معمولاً در آغاز هر 
فصل، برگزار می‌شود( شکل گرفته اســت. حــراج تهران 
به عنوان یکی از مهم‌ترین و تأثیرگذارترین رویدادهای  
اقتصادی در هنرهای تجسمی نقشی فراتر از یک بستر 
فروش آثار هنری ایفا کرده و به سازوکاری تعیین‌کننده 
ــازار و حتی  در قــیــمــت‌گــذاری، جهت‌دهی بــه سلیقه بـ
شکل‌دهی به آینده هنر معاصر ایران تبدیل شده است. 
اگرچه پیش از شکل‌گیری و همزمان با این رویــداد نیز 
خرید و فروش آثار هنری از طریق گالری‌ها و مجموعه‌داران 
جریان داشته و دارد اما حراج تهران توانست نگاه به اثر 
هنری را بیش از گذشته به عنوان یک دارایــی فرهنگی 
ـ اقتصادی تثبیت و مفهوم سرمایه‌گذاری در هنر را در 
ابعاد گسترده‌تری وارد فضای عمومی و اقتصادی کشور 
کند. در نتیجه، خرید آثــار تجسمی بــه‌ویــژه نقاشی، 
نسبت به گذشته جایگاه پررنگ‌تری پیدا کرد و گالری‌های 
مستقل نیز علاوه بر کارکرد نمایشگاهی، بیش از پیش 
بر فــروش آثــار متمرکز شدند. با ایــن حــال، در شرایطی 
کــه جامعه بــا بحران‌هایی همچون جنگ، نوسان‌های 
اقتصادی، تورم و فشارهای اجتماعی و فرهنگی مواجه 
اســـت، ایــن پــرســش مــطــرح مــی‌شــود کــه بـــازار هنرهای 

تجسمی در آینده به چه سمتی سوق پیدا خواهد کرد؟ 

هنرهای تجسمی آسان‌تر آسیب می‌‌بیند و دیرتر ترمیم ■
می‌شود

حسین محسنی، دبیر انجمن و عضو هیئت مدیره انجمن 
نگارخانه‌داران تهران با اشاره به وضعیت 6ماهه گذشته 
بازار هنرهای تجسمی می‌گوید: در حوزه هنرهای تجسمی 

ــن بخش بــه‌شــدت سنتی اســت و  بــایــد تــوجــه داشـــت ای
کمترین بحران‌ها هم می‌تواند آسیب‌های قابل توجهی 
به آن وارد کند. بخشی از این موضوع به ماهیت مخاطب 
هنرهای تجسمی بازمی‌گردد؛ معمولاً افراد زمانی اقدام به 
خرید آثار هنری می‌کنند که حال روانی و فضای عمومی 
جامعه در وضعیت بهتری قرار داشته باشد. از این منظر، 
هنرهای تجسمی از جمله حوزه‌هایی است که در صورت 
بروز بحران‌های اجتماعی، در زمره نخستین بخش‌هایی 
قرار می‌گیرد که فعالیت آن‌ها متوقف می‌شود و در مقابل، 
هنگام بازگشت آرامش اجتماعی، جزو آخرین بخش‌هایی 

است که به وضعیت عادی فعالیت بازمی‌گردد.

از قطعی اینترنت تــا عــدم حضور ایـــران در رویــدادهــای ■
بین‌المللی

وی در ادامـــه مــی‌افــزایــد: در کــنــار این 
مسئله، باید به موضوعاتی مانند قطعی 
اینترنت و محدودیت‌های ارتباطی نیز 
ــبــاط با  ــرد کــه عــمــاً فــرایــنــد ارت اشـــاره ک
خــریــداران داخلی و خارجی را با اختلال جــدی مواجه 
ــدادهــای  ــران در روی مــی‌کــنــد. همچنین عــدم حــضــور ایـ
بین‌المللی طی این مدت، به‌دلیل شرایط فعلی، به بحران 
موجود در این حوزه دامن زده است. در همین دوره، شاهد 
تعطیلی »حراج تهران« در فصل زمستان هم بوده‌ایم. از 
سوی دیگر، گالری‌ها با وجــود تمام تلاش‌ها بــرای ادامه 
فعالیت، به دلیل نگرانی از بروز واکنش‌های اجتماعی یا 
قرار گرفتن در حاشیه اخبار، در مواردی ناچار به تعلیق یا 
لغو نمایشگاه‌ها شده‌اند. این فضای تعلیق اجتماعی و 
سیاسی موجب شــده حتی گالری‌هایی که برنامه‌های 
جدی و حرفه‌ای دارند نیز با احتیاط بسیار عمل کنند، زیرا 
این تصور وجود دارد که هر هفته امکان قرار گرفتن در 
حاشیه یک خبر یا بحران جدید وجود دارد. در نتیجه، 

بسیاری از برنامه‌ها به تعویق افتاده است.

بی‌ثباتی گردش مالی بــازار هنرهای تجسمی در شرایط ■
فعلی

ــر تــهــران بــا بیان اینکه بــا وجــود ایــن شرایط،  مدیر آرت‌فـِ
همچنان نوعی گردش مالی در بازار هنرهای تجسمی وجود 
دارد، اما این گردش مالی ثبات ندارد، تأکید می‌کند: در واقع 
می‌توان گفت بازار در وضعیت گذار از بحران قرار دارد و 

هنوز به شرایط پایدار و منظم بازنگشته است. 

ضمن اینکه در حــال حاضر با شرایطی مواجه هستیم 
که ارتباطات بین‌المللی دچار اختلال جدی شده است. 
ــازار هنر ایــران بر بستر امــارات  پیش‌تر بخش مهمی از ب
شکل گرفته بود و دروازه‌هــای ارتباطی با بازارهای جهانی 
از آن مسیر تعریف می‌شد، امــا ایــن مسیر نیز به‌دلیل 
کاهش رفت ‌و آمد و محدودیت‌های ارتباطی عملاً دچار 
وقفه شده است. از سوی دیگر، در داخل کشور نیز نوعی 
رفتار انقباضی در بــازار شکل گرفته که در پیوند با تورم 
و سایر عوامل اقتصادی قابل بررسی اســت. همچنین 
شرایط اجتماعی و نبود ثبات موجب شده برنامه‌ریزی‌های 
بلندمدت جای خود را به برنامه‌های کوتاه‌مدت یک تا دو 
ماهه بدهند و  این وضعیت، در صورت تــداوم، می‌تواند 

آسیب‌های جدی‌تری در آینده وارد کند.

نگاهی به تغییر الگوی خریداران آثار هنری■
از دبیر انجمن نگارخانه‌داران تهران می‌پرسیم در شرایطی 
که اقتصاد درگیر بی‌ثباتی می‌شود و فضای عمومی تحت 
تأثیر تنش‌های سیاسی و نظامی قــرار می‌گیرد، الگوی 
رفتاری خــریــداران چه تغییراتی می‌کند؟ او با اشــاره به 
ــداران عــاوه بــر جنبه  اینکه هنر بــرای بسیاری از خــری
فرهنگی، به‌عنوان یک کالای سرمایه‌ای نیز تلقی می‌شود 
و در این شرایط، الگوی تقاضا تغییر می‌کند، می‌گوید: 
اگرچه همچنان مخاطبان هدف و خریداران ثابت بازار 
حضور دارند، اما بخشی از خریداران قدیمی، خریدهای 
خود را متوقف کرده‌اند. بنابراین در حال حاضر شرایط 
ایــده‌آلــی بــرای فــروش گسترده وجــود نـــدارد، هرچند در 
برخی موارد می‌تواند فرصت‌هایی برای خرید نیز ایجاد 
شود. به‌طور معمول، در بازار هنر زمانی که نرخ ارز به ثبات 
نسبی می‌رسد، آثار هنری نیز با فاصله زمانی چندماهه 
خود را با همان سطح قیمتی تطبیق می‌دهند. به‌عنوان 
مثال، اگر امروز تغییرات ارزی رخ دهد، انتظار نمی‌رود آثار 
هنری بلافاصله با همان سرعت واکنش نشان دهند، زیرا 
بخشی از این آثار دارای پشتوانه بازار بین‌المللی هستند 
ــذاری آن‌هــا صــرفــاً ریــالــی نیست و ایــن فرایند  ــ و ارزش‌گ

نیازمند زمان است.

احتیاط خریداران قدیمی در شرایط انقباضی■
وی این طور ادامه می‌دهد: در این میان، برخی افراد جدید 
نیز وارد بــازار می‌شوند؛ افــرادی که به دلایل مختلف، از 
جمله کسب تجربه یا ورود سرمایه جدید، بــازار هنر را 

به‌عنوان یک حوزه قابل بررسی انتخاب می‌کنند. با این 
حــال، خریداران قدیمی معمولاً در شرایط انقباضی با 
احتیاط بیشتری عمل می‌کنند، زیــرا حتی در صورت 
خرید در قیمت‌های پایین، نگرانی‌هایی درباره اثرگذاری 
آن بر ارزش‌گذاری‌های بعدی وجود دارد. در واقع، قیمت 
خرید اولیه می‌تواند در ذهن بازار باقی بماند و بر قیمت 

فروش آینده تأثیر بگذارد.
مدیر گالری آرتیبیشن تصریح می‌کند: همچنین باید 
توجه داشــت در شــرایــط رکـــود، بخشی از معاملات از 
فضای گالری‌ها خارج شده و به سمت بازارهای غیررسمی 
و واســطــه‌گــری ســوق پیدا می‌کند. در ایــن مــیــان، نقش 
واسطه‌ها پررنگ‌تر می‌شود و در برخی موارد، نوسان‌های 
قیمتی و حاشیه سود آن‌ها می‌تواند بر ثبات قیمت آثار 
تأثیر منفی بگذارد. به همین دلیل، خریداران حرفه‌ای 
معمولاً در این دوره‌ها با احتیاط بیشتری رفتار می‌کنند و 

از ورود شتاب‌زده به بازار پرهیز دارند.

بازار هنر در ایران هنوز حرفه‌ای نیست■
وی دربــاره راهبردهای گــالــری‌داران برای حفظ فروش در 
دوران جنگ تأکید می‌کند: با توجه به اینکه بازار هنر در 
ایــران هنوز به یک بــازار حرفه‌ای تبدیل نشده و از سوی 
دیگر بخش مهمی از تعاملات آن به بازارهای خــارج از 
کشور وابسته است، امکان برنامه‌ریزی‌های بلندمدت و 
اثرگذار در سطح کلان برای گالری‌ها محدود است. عمده 
اقدام‌ها در این شرایط، معطوف به مدیریت بحران و حفظ 
ــازار از جمله بــرگــزاری نمایشگاه‌های  جریان حداقلی ب
فروش‌محور یا رویدادهایی با هدف جذب سرمایه است.

محسنی در ادامه تأکید می‌کند: با این حال دوره تحمل بازار 
برای چنین شرایطی طولانی نیست و معمولاً در بازه‌های دو 
تا سه ماهه قابل مدیریت است و در بهترین حالت هفت 
یا هشت ماه دوام مــی‌آورد. در شرایط فعلی نیز مشاهده 
می‌شود بــازار پس از وقایع مختلف از جمله تلاش برای 
بازگشت به وضعیت عادی پس از جنگ ۱۲روزه، بار دیگر با 

رخدادهای جدید دچار اختلال شده است.

در وضعیت فعلی امکان برنامه‌ریزی بلندمدت وجود ندارد ■
دبیر انجمن نگارخانه‌داران تهران در پایان با اشــاره به 
اینکه این وضعیت می‌تواند در نهایت منجر به خروج 
برخی فعالان از بازار، اعم از هنرمندان، مجموعه‌داران یا 
واسطه‌ها شود، اظهار می‌کند: در چنین شرایطی، آینده 
بازار هنر به‌شدت وابسته به ثبات سیاسی و اقتصادی 
است و در وضعیت فعلی امکان برنامه‌ریزی بلندمدت 
وجــود نـــدارد. در نهایت باید گفت با قطع یا تضعیف 
ارتباطات بین‌المللی، نوعی عــدم اطمینان جــدی برای 
فعالان حــوزه هنرهای بین‌المللی ایجاد مــی‌شــود؛ زیرا 
امکان تعامل مؤثر با شریکان خارجی کاهش می‌یابد و 
این مسئله خود یک نقطه منفی در ارزیابی کلی بازار 
محسوب می‌شود. اگرچه در داخل کشور تلاش‌هایی برای 
حفظ جریان فعالیت‌ها صورت می‌گیرد، اما این اقدام‌ها 
عمدتاً کوتاه‌مدت بوده و هنوز نتوانسته‌اند چشم‌انداز 

پایداری برای آینده ایجاد کنند.

آینده بازار هنر: رکود یا بازتعریف؟■
دوباره به این پرسش اساسی بازمی‌گردیم که آینده بازار 
هنرهای تجسمی پس از دوره‌هــای جنگ و تورم چگونه 
ــازار  خــواهــد بـــود. تجربه تاریخی نــشــان مــی‌دهــد ایــن ب
معمولاً دچــار انقباض کوتاه‌مدت و بازگشت تدریجی 
مــی‌شــود؛ گرچه ایــن بازگشت، لــزومــاً به شکل گذشته 
نیست. با این حال، هنر همواره از دل بحران‌ها مسیرهای 
تازه‌ای برای بقا و حتی شکوفایی پیدا کرده است. به گفته 
لیلی گلستان که با نگاهی امیدوارانه به آینده هنرهای 
ــران چشم دوخــتــه؛ »نــاامــیــدی بـــرای آینده  تجسمی ایـ
هنرهای تجسمی ایــران وجــود نــدارد« و در این میان به 
یک نکته مهم اشــاره می‌کند که بخش مهمی از آینده 
هنرهای تجسمی را شکل می‌دهد و آن چیزی نیست 
جز کشف هنرمندان نوظهور. به عقیده این گالری‌دار؛ 
کشف استعدادهای جوان از وظایف مهم گالری‌دار است 
و با اشاره به مسئولیت گالری‌داران در فرایند شکل‌دهی 
به جریان هنر معاصر اظهار می‌کند: تــداوم حیات هنر 
در گرو آن است که چرخه معرفی و حمایت از هنرمندان 
جــوان و کمتر شناخته‌شده فعال بماند و آثــار آن‌هــا به 

مجموعه‌داران و مخاطبان جدی معرفی شود.

پس از توقف حراج‌ها و کاهش تعاملات بین‌المللی، بازار هنرهای تجسمی به کدام سو می‌رود؟

بازار هنر زیر ضرب چکش رکود

 بخش مهمی از تعاملات بازار هنر در ایران  به بازارهای خارج 
از کشور وابسته است و در شرایط فعلی امکان برنامه‌ریزی‌های 
بلندمدت و اثرگذار در سطح کلان برای گالری‌ها محدود است

I 10952 شماره I سال سی و نهم I 2026 15 ژوئن I 1447 29 ذی الحجه I 1405 دوشنبه 25 خرداد 

زوم

نگاهی به سریال  »The Pitt«که از درام‌های 
پزشکی معمولی فراتر است
 روایت زندگی و اخلاق

 در قلب یک بیمارستان
زهره کهندل   برای تماشای سریال »The Pitt« نیازی نیست 
ــای پزشکی باشید یــا از اصطلاحات  کــه حتماً خــوره درام‌هــ
تخصصی ایــن حــوزه سر دربیاورید، همین که علاقه‌مند به 
تماشای سریال‌های روز دنیا باشید، کافی است تا این مجموعه 
را در فهرستتان بگنجانید. پیش از اینکه وارد ماجرای سریال 
شویم، نکته‌ای درباره نام سریال بگویم. اگرچه در نسخه‌های 
دوبله‌شده فارسی از نام »گودال« برای سریال استفاده می‌شود 
اما به نظر می‌رسد اسم اصلی سریال همان »پیت« است 
یعنی مخفف اسم شهر »پیتسبورگ« که بیمارستان قصه 
در آنجاست. »The Pitt« داستان روزمره پزشکان و پرستاران 
بیمارستانی در پیتسبورگ را روایت می‌کند که میان بحران‌های 
شخصی، سیاست‌های کاری و فشارهای احساسی مراقبت از 

بیماران اورژانسی درگیرند. 
در واقع سریال نگاهی عمیق به چالش‌ها و استقامت افراد 
شاغل در حرفه‌ای دارد که نیازمند تعهد و قدرت روانی بالایی 
اســت. داســتــان در هر فصل )کــه تاکنون دو فصل آن آمــده( 
یک روز کــاری در شیفت اورژانـــس را با تمرکز بر شخصیت 
اصلی دکتر مایکل رابینویچ، سرشیفت اورژانس پیتسبورگ 
روایت می‌کند. »The Pitt« یکی از معدود درام‌های پزشکی 
است که توانسته هم جذاب و هم انسانی باشد؛ چرا که این 
سریال، ماجراهای پزشکی را با داستان‌های شخصی و پیچیده 
شخصیت‌ها تلفیق می‌کند، نگاه تماشاگر را به پشت صحنه 
زندگی پزشکان، پرستاران و بیماران می‌برد و نشان می‌دهد 

تصمیم‌های پزشکی همیشه سیاه و سفید نیستند.

یکی از ویژگی‌های برجسته »The Pitt« تمرکز روی روابط 
انسانی و چالش‌های اخلاقی در محیط درمانی است. در حالی 
که بسیاری از سریال‌های پزشکی تنها بر لحظات اورژانسی 
تمرکز می‌کنند اما این سریال به تأثیر این بحران‌ها بر زندگی 
شخصی و روانی کارکنان بیمارستان توجه ویژه دارد. این رویکرد 
موجب شده سریال همزمان هیجان‌انگیز و تأمل‌برانگیز باشد 
و تماشاگر را به تفکر دربــاره تصمیم‌های اخلاقی در دنیای 
واقعی وادارد؛ جایی که اشتباه‌های شخصی و قصور پزشکی، 
راه برگشتی ندارد و در لحظه باید درست‌ترین تصمیم را بگیرند 
چون پای جان آدم‌هــا در میان است.بیننده با هر اپیزود، نه 
تنها با بحران‌های پزشکی همراه می‌شود بلکه با رشد و تغییر 
شخصیت‌ها نیز همراهی کــرده و درک عمیق‌تری از محیط 

پیچیده بیمارستان پیدا می‌کند.
 با وجود تعدد شخصیت‌ها اما شخصیت‌پردازی سریال آن قدر 
دقیق است که آن‌ها را از تیپ شدن خارج می‌کند چون دوربین 
به هر یک از آن‌ها نزدیک می‌شود و در موقعیت‌هایی دراماتیک، 
اطلاعاتی جزئی و بیشتر درباره‌شان به مخاطب می‌دهد. در 
مجموع می‌توان گفت»The Pitt«  نه تنها قصه بیمارستان و 
بیماران را روایت می‌کند، بلکه نمایی دقیق از فشارهای روحی 
و اخلاقی سیستم درمانی ارائه می‌دهد. این سریال یادآوری 
می‌کند پشت لباس سفید و تجهیزات پزشکی، انسان‌هایی 
با تمام ضعف‌ها و قوت‌های خود حضور دارنــد؛ انسان‌هایی 
که با تمام وجود در تلاش‌اند زندگی دیگران را نجات دهند و با 
مشکلات شخصی خودشان هم دست و پنجه نرم می‌کنند.
تماشای این سریال تجربه‌ای است که بیننده را نه تنها با دنیای 
پزشکی بلکه با مفاهیم عمیق انسانی، اخــاق و مسئولیت 
اجتماعی روبه‌رو می‌کند. این سریال به وضوح نشان می‌دهد 
در قلب هر بیمارستان، داستانی انسانی در جریان است، 

داستانی که ارزش تماشا، تأمل و درک را دارد.
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برگ سبز اتومبیل سواری سایپا آی 141مدل 1385 
بــه رنــگ نقــره ای  متالیــک  به شــماره انتظامی 26 
ایــران 228 ط 36 و بــه شــماره موتــور1755497 و 
شــماره شاســیS1482285183961 بنــام امیــد پور 

قاسم مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۴۹
۴۵

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســند کمپانــی وبــرگ ســبز ســواری پــژو هــاچ بــک 
TU3-207ســفید روغنــی مــدل 1403شــماره پلاک 
 165A0245483 ایران 36-498 ق 27 شماره موتور
شماره شاسی NAAR63HMFRDE25581 به نام 

سامان صادقی فرگی مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۴۹
۴۶

 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ پارس مدل 1387 
رنگ سفید روغنی شماره موتور 12487133816شماره 
شاســی  NAAN01CA59E731702 و شــماره پــلاک 
ایران 26 - 896 ص 52 به نام مجتبی حاجی جدید 

فرخانی مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۴۹
۴۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز و ســند موتــور ســیکلت انژکتــوری سیســتم 
و  قرمــز  رنــگ  بــه   1397 مــدل   125 تیــپ  کاوان 
تنــه  شــماره  و   0124NBY725902 موتــور  شــماره 
NBYEHBGDLJ1F02181 به شماره پلاک 37657-781 
به مالکیت پوریا غلام زاده مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۴۹
۵۲

  
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ سبز و برگ کمپانی خودرو پژو آردی ای 1600 
مدل 1382 به رنگ یشــمی به شــماره پلاک 348 
هـ 18 ایران 42به شــماره موتور 22368208253 
وشماره شاسی 82107955به نام مهر شاد ساقی 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۹۶
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خــودرو ســمند مــدل 1397 بــه رنــگ 
ســفید بــه شــماره پــلاک 735 س 17 بــه شــماره 
شاســی   شــماره  و   147H0367132 موتــور 
NAACJ1JE2JF074894 بــه نــام زهــرا مولــوی 

زاده یزدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۹۵
۰

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

کارت خــودرو هایمــا  مــدل 1399 بــه رنــگ ســفید 
-روغنــی بــه شــماره پــلاک 496 و 37 ایــران 74به 
شــماره موتور 484QT94000111Aو شماره شاسی 
NAAD391Z9LY005412 بــه نــام مجیــد رحیمــی 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۹۵
۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبزخودرو پرایــد مــدل 1386 بــه رنــگ نقره 
ای -متالیــک بــه شــماره پــلاک 454 ط 83 ایــران 
36بــه شــماره موتــور 2207143 وشــماره شاســی 
تیمــوری  ابوالفضــل  نــام  S1412286646902بــه 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۹۴
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز خودرو دنــا مدل 1398 به رنگ ســفید-
روغنــی بــه شــماره پــلاک 496 س 12 ایــران 74به 
شــماره موتــور 147H0469798 وشــماره شاســی 
NAAW21HU9KE189667بــه نــام میــلاد کریمی 

رسولخانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۵
۰۴

۹۵
۷ 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۴
۹۶

۶

بــرگ ســبز موتــور ســیکلت پیشــتاز موتــور تــوس تیــپ 
CG125 مــدل 1398بــه رنــگ مشــکی بــه شــماره موتــور 
NEG0968800به شــماره تنه NEG***125A8900498به 
شــماره پلاک 52461-819به مالکیت موســی هاشــمزهی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ایرانشهر دی

قو
مف

ی 
گه

آ
۱۴

۰۵
۰۴

۹۶
۹

  405GLX تیــپ  پــژو  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
XU7-مــدل 1393 بــه رنــگ نقــره ای نقــره ای - متالیــک 
بــه شــماره موتــور 124K0360832 بــه شــماره شاســی       
ج            427 پــلاک  شــماره  NAAM01CA0ER026126بــه 
بــه مالکیــت موســی هاشــمزهی مفقــود  79ایــران 95 
ایرانشــهر باشــد/  اعتبــار ســاقط مــی  از درجــه  و  گردیــده  دی

قو
مف

ی 
گه

آ
۱۴

۰۵
۰۴

۹۶
۸

برگ ســبز موتور ســیکلت به پر موتور تیپ CDI125مدل 
1387به رنگ قرمز به شماره موتور bp1077751به شماره 
819- پــلاک  شــماره  NB4****125A8775051بــه  تنــه 
68794به مالکیت موسی هاشمزهی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۴
۹۵

۴

مجــوز حمــل ســلاح و مهمات شــکاری به شناســه 
00012698812مــدل کوســه ســاخت روســیه کالیبر 
12بــه شــماره ســلاح 09045782بــه شــماره بارکــد 
2668012 به مالکیت عبدالسلام رسولی زاده مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی

قو
مف

ی 
گه

آ

تحصیــلات  پایــان  موقــت  گواهینامــه 
کارشناســی  اینجانب حســن قاســمی فرزند 
حســین بــه شــماره ملــی 0900178248 در 
از واحــد  ابتدایــی صــادره  آمــوزش   رشــته 
دانشــگاهی آزاد اســلامی نیشــابور مفقــود 
گردیــده اســت و فاقــد اعتبــار می باشــد. از 
یابنــده تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحد نیشــابور ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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۰۴
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آ


